PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJÁ
EXTRATO DO CONTRATO Nº 4/2026

PROCESSO Nº 004/2026 CONTRATOS Nº 004/2026 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE ITACAJÁ, CNPJ: 11.372.183/0001-92. Contratada: EUVALDO GOMES CARNEIRO-
MEI, CNPJ: 12.267.929/0001-60. Valor do Contrato: R$ 61.265,50 (sessenta e um mil e
duzentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos) OBJETO: Contratação de empresa
para prestação de serviços na instalação, manutenção e limpeza de ar condicionado para
os órgãos do Fundo Municipal de Saúde de Itacajá/TO. Fundamento legal: Lei 14.133/21.
Natureza da Despesa:

[...]

Gustavo Guimarães Paiva - Secretário

EXTRATO DO CONTRATO Nº 3/2026

PROCESSO Nº 003/2026 CONTRATOS Nº 003/2026 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE ITACAJÁ, CNPJ: 11.372.183/0001-92.
Contratada: LUZIANO RIBEIRO DOS SANTOS-ME, CNPJ: 35.983.123/0001-74.
Valor do Contrato: R$ 24.000,00(vinte e quatro mil reais)
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de suporte técnico em
informática com manutenção preventiva e corretiva dos computadores, equipamentos
periféricos e equipamentos de comunicação para os órgãos do Fundo Municipal de Saúde

[...]

EDINA CARVALHO DA SILVA - ME CNPJ: 00.968.517/0001-79.
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviço no fornecimento de
Gás GPL 13 kg para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Itaca j á / T O.
Valor do contrato: R$ 15.225,00 (quinze mil, duzentos e vinte e cinco reais).
Natureza da Despesa: 3.3.90.39 Fonte de Recurso: 1.500.1002 e 1.600.0000.
Data da assinatura: 13/01/2026. Vigência: 13 janeiro de 2026 a 31 de Dezembro de 2026.
Dotação orçamentária: 07.01.10.301.2704.2.154 e 07.01.10.122.2704.2.153 e
07.01.10.302.2704.2.176 Signatários: